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VENETO

200 Rana
LIGNANO SABBIADORO, Sabato 05/02/2022 ore 11:42

Campionati Regionali MASTER 2022
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

FACCA ANDREA
SARGENTI JONATHAN
PALAZZI ALBERTO
LUCCHESE ANDREA
CHIUSO VITTORIO
GUERRA ANDREA
SPADER STEVEN
FERRATO FRANCO
CALESSO ELVIS
BENETTON MICHELE
CENTENARO STEFANO
D'ANGELO TIZIANO
MAMPRIN LETIZIA
TONON MARCO
SIMONETTI NICOLA
SCIARRINI MASSIMO
SCHIAVON SANDRO
GALAFFI CARLOTTA
RANZATO STEFANO
KASEMI KLEDIS
BERTOCCO KATIA
BOEV ROBERTO
BARATO FRANCESCO
MALFI DARIO
SBALCHIERO STEFANO
MONTI SERENA

SELMO MARTINA
GIULIANI SILVANO
PIZZARELLO MARTA
CAVINATO EDOARDO
FAVARON LUIGI
CASALI ALESSIA
MAESTRELLO TIZIANO
DOTTO ANNA
CERCHIARI SILVIA
ROSSI GABRIELLA
PREGNOLATO GIULIANA
ONGARATO VIVIANA
MACCANTI GIOVANNI BATTISTA
GALLINA ALESSANDRA
ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA
BOZ FEDERICO

LEVI MINZI DAVID
PADOIN MATTEO

DE ZOTTI MARCO

Serie

Anno

1993
2001
1995
1974
2001
1995
1991
1979
1988
1970
1990
1984
1999
1990
1997
1964
1970
1973
1979
1995
1994
1965
1984
1970
1981
1992
1991
1954
1971
1990
1965
1973
1966
1981
1965
1965
1970
1963
1959
1959
1957
1995
1968
1998
1993

Societa

UISP NUOTO CORDENONS
CENTRO NUOTO TEZZE
MIRANO NUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
POLISPORTIVA TERRAGLIO
AQUAREA VICENZA
MONTENUOTO

2001 PADOVA

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTATORI PADOVANI
MIRANO NUOTO
NUOTATORI PADOVANI
MIRANO NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
A.S.D. VIRIBUS UNITIS
UNIONE NUOTO FRIULI
GABBIANO NUOTO SSD
NORD/EST H20

2001 PADOVA

A.S.D. VIRIBUS UNITIS
CENTRO NUOTO TEZZE
NUOTATORI PADOVANI
2001 PADOVA
RONCADENUOTO

SCHIO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
CITTA' SPORT VICENZA
CSSs

RARI NANTES VENEZIA
MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
UNIONE NUOTO FRIULI
NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT
AMATORI NUOTO

NS EMILIA SSD AR.L.
NUOTATORI PADOVANI
ALBATROSNUOTO
POLISPORTIVA TERRAGLIO
JESOLONUQOTO

CSS

CILO SRL SSD

SAN VITO

STILELIBERO SSD

A.S.D. VIRIBUS UNITIS
PIAVE NUOTO

Foglion. 1
07/02/2022

Cat.: Assoluti

Tempo

02:25.89
02:39.78
02:39.99
02:41.54
02:43.88
02:46.89
02:50.53
02:52.53
03:00.10
03:00.82
03:02.21
03:04.86
03:05.71
03:08.26
03:12.14
03:14.18
03:14.52
03:15.49
03:19.27
03:20.94
03:21.64
03:24.74
03:27.76
03:32.74
03:32.98
03:36.34
03:36.57
03:37.18
03:40.41
03:41.33
03:46.54
03:47.28
03:50.55
03:59.24
04:03.18
04:04.87
04:18.29
04:32.86
04:35.18
04:39.36
05:05.43
ASS
ASS
ASS
SQU

Pti

944.48

861.24
919.22

825.63
825.90
844.20
782.01
850.40
772.95
773.99

748.11
717.13
826.81
790.51
863.11
730.92
685.73
787.00
784.17
688.68
722.81
683.87
738.05
737.27
824.29
801.69
636.33
708.70
742.39
696.38
680.24
759.89
754.65
684.11
677.23
614.72
694.48
675.74

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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